MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luis Potosi

Estados de Resultados

Usr: GRACIA

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/nov./2025 al 30/nov./2025

Fecha y [ 04/dic./2025

hora de Impresién| 11:25a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/nov. al 30/nov./2025

$443,560.56

$73,304.00
$3,352.00
$69,952.00

$0.00
$294,920.67
$75,335.89
$13,992,842.55

$13,992,842.55
$3,471,707.04
$8,960,601.41
$1,406,635.54
$153,898.56

$0.00

$14,436,403.11

$5,926,449.93
$3,348,883.39
$1,284,779.29

$1,292,787.25
$2,435,814.14

$2,419,980.14
$15,834.00
$0.00

$0.00

$0.00
$3,823,873.59

$3,823,873.59

$12,186,137.66

$2,250,265.45

3.07 %

0.50 %
0.02 %
0.48 %

0.00 %
2.04 %
0.52 %
96.92 %

96.92 %
24.04 %
62.06 %
9.74 %
1.06 %

0.00 %

100.00 %

41.05 %
23.19 %
8.89 %

8.95 %
16.87 %

16.76 %
0.10 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

26.48 %

26.48 %

84.41 %

15.58 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/nov./2025

$9,261,791.10

$2,184,870.00
$314,151.00
$1,870,719.00

$2,178,595.00
$4,283,246.55

$615,079.55
$161,029,899.22

$161,029,899.22
$58,549,278.50
$90,432,062.20
$8,570,871.44
$3,477,687.08

$0.00

$170,291,690.32

$72,025,836.91
$37,751,785.44
$11,649,409.49
$22,624,641.98
$19,653,552.48
$19,479,378.48

$174,174.00
$0.00

$0.00

$0.00
$16,268,972.68

$16,268,972.68

$107,948,362.07

$62,343,328.25

543 %

1.28 %
0.18 %
1.09 %

1.27 %
251 %
0.36 %
94.56 %

94.56 %
34.38 %
53.10 %
5.03 %
2.04 %

0.00 %

100.00 %

42.29 %
22.16 %
6.84 %

13.28 %
11.54 %

11.43 %

0.10 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
9.55 %

9.55 %

63.39 %

36.60 %

Page 1



